
UCHWAŁA NR 17/92/2024 
ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530, poz. 1572); § 16 ust. 6, ust. 7, ust. 8 i ust. 12 Uchwały Nr XLIX/437/2023 Rady Powiatu 
Wysokomazowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2024 rok zarząd 
powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 143 815 731,09 zł, w tym: 

- bieżące - 122 590 069,09 zł, 

- majątkowe -   21 225 662,00 zł. 

2. Wydatki ogółem - 153 815 731,09 zł, w tym: 

- bieżące - 117 624 207,09 zł, 

- majątkowe -   36 191 524,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wysokomazowieckiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Bogdan Zieliński 
Wiceprzewodniczący Zarządu 

 
Waldemar Stanisław Kikolski 

 

Członek Zarządu 
 

Leszek Dąbrowski 

 

Członek Zarządu 
 

Grzegorz Ostrowski 

 

Członek Zarządu 
 

Jerzy Pakieła 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/92/2024 

zarządu powiatu wysokomazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2024 ROK 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące raze
m: 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące raze
m: 

112 970 601,40 0,00 0,00 112 970 601,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 483 062,00 0,00 0,00 4 483 062,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 

21 225 662,00 0,00 0,00 21 225 662,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 381 270,00 0,00 137 341,00 518 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 352 857,00 0,00 137 341,00 490 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

351 352,00 0,00 137 341,00 488 693,00 

bieżące raze
m: 

9 372 126,69 0,00 137 341,00 9 509 467,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 143 678 390,09 0,00 137 341,00 143 815 731,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

4 483 062,00 0,00 0,00 4 483 062,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/92/2024 

zarządu powiatu wysokomazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatk
i 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 110 

000,00 110 
000,00 110 000,00 106 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 110 

000,00 110 
000,00 110 000,00 106 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatk
i 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 27 008 

074,00 13 461 
149,00 12 047 049,00 8 520 028,00 3 527 

021,00 41 
100,00 548 000,00 825 000,00 0,00 0,00 13 546 

925,00 13 546 925,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -20 

000,00 -20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 
000,00 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 27 008 

074,00 13 461 
149,00 12 047 049,00 8 540 028,00 3 507 

021,00 41 
100,00 548 000,00 825 000,00 0,00 0,00 13 546 

925,00 13 546 925,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 035 

024,00 9 512 
099,00 9 417 099,00 7 745 599,00 1 671 

500,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 13 522 
925,00 13 522 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -20 

000,00 -20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 
000,00 20 

000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po 
zmianach 23 035 

024,00 9 512 
099,00 9 417 099,00 7 765 599,00 1 651 

500,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 13 522 
925,00 13 522 925,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia przed 899 899 899 244,00 899 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 1



zmianą 244,00 244,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 

000,00 20 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po 
zmianach 919 

244,00 919 
244,00 919 244,00 919 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 290 

000,00 290 
000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po 
zmianach 280 

000,00 280 
000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 380 

000,00 380 
000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -10 

000,00 -10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po 
zmianach 370 

000,00 370 
000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 535 

173,00 2 485 
173,00 2 043 373,00 1 902 991,00 140 382,00 434 

500,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -31 

266,00 -31 
266,00 -27 125,00 -7 363,00 -19 762,00 0,00 -4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 
266,00 31 

266,00 31 266,00 270,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po 
zmianach 2 535 

173,00 2 485 
173,00 2 047 514,00 1 895 898,00 151 616,00 434 

500,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 049 

497,00 2 049 
497,00 2 042 197,00 1 902 991,00 139 206,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -31 

266,00 -31 
266,00 -27 125,00 -7 363,00 -19 762,00 0,00 -4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 
266,00 31 

266,00 31 266,00 270,00 30 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po 
zmianach 2 049 

497,00 2 049 
497,00 2 046 338,00 1 895 898,00 150 440,00 0,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 7 

300,00 7 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -4 

141,00 -4 
141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po 
zmianach 3 

159,00 3 
159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 111 

218,00 111 
218,00 111 218,00 111 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

442,00 -1 
442,00 -1 442,00 -1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po 
zmianach 109 

776,00 109 
776,00 109 776,00 109 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 280 

155,00 280 
155,00 280 155,00 280 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -4 

686,00 -4 
686,00 -4 686,00 -4 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 275 

469,00 275 
469,00 275 469,00 275 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 27 

550,00 27 
550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

235,00 -1 
235,00 -1 235,00 -1 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

po 
zmianach 26 

315,00 26 
315,00 26 315,00 26 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 

320,00 9 
320,00 9 320,00 0,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

812,00 1 
812,00 1 812,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 11 

132,00 11 
132,00 11 132,00 0,00 11 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 58 

462,00 58 
462,00 58 462,00 0,00 58 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii zmniejszeni
e -19 

562,00 -19 
562,00 -19 562,00 0,00 -19 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 38 

900,00 38 
900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

300,00 1 
300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 

po 
zmianach 2 

200,00 2 
200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 

400,00 1 
400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po 
zmianach 1 

800,00 1 
800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 11 

800,00 11 
800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 

108,00 27 
108,00 27 108,00 0,00 27 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 38 

908,00 38 
908,00 38 908,00 0,00 38 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 55 

424,00 55 
424,00 55 424,00 0,00 55 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 376,00 376,00 376,00 0,00 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po 
zmianach 55 

800,00 55 
800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -

200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 

630,00 1 
630,00 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po 
zmianach 1 

900,00 1 
900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 10 020 

194,00 9 970 
194,00 4 838 043,00 4 069 460,00 768 583,00 4 867 

851,00 264 300,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 

972,00 -4 
972,00 -4 972,00 -4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 
972,00 4 

972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po 
zmianach 10 020 

194,00 9 970 
194,00 4 833 071,00 4 064 488,00 768 583,00 4 867 

851,00 269 272,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 582 

310,00 1 582 
310,00 1 581 010,00 1 436 800,00 144 210,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -4 

972,00 -4 
972,00 -4 972,00 -4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 
972,00 4 

972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po 
zmianach 1 582 

310,00 1 582 
310,00 1 576 038,00 1 431 828,00 144 210,00 0,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 

300,00 1 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 

972,00 4 
972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po 
zmianach 6 

272,00 6 
272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 93 

407,00 93 
407,00 93 407,00 93 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -4 

972,00 -4 
972,00 -4 972,00 -4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 88 

435,00 88 
435,00 88 435,00 88 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą 

144 
215 

861,40 
108 024 
337,40 92 350 315,40 57 131 073,40 35 219 

242,00 6 859 
951,00 3 031 009,00 4 483 062,00 300 

000,00 1 000 
000,00 36 191 

524,00 36 191 524,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -56 

238,00 -56 
238,00 -52 097,00 -12 335,00 -39 762,00 0,00 -4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 
238,00 56 

238,00 51 266,00 20 270,00 30 996,00 0,00 4 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 

144 
215 

861,40 
108 024 
337,40 92 349 484,40 57 139 008,40 35 210 

476,00 6 859 
951,00 3 031 840,00 4 483 062,00 300 

000,00 1 000 
000,00 36 191 

524,00 36 191 524,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatk
i 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 415 

939,20 415 
939,20 415 939,20 278 039,20 137 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 

500,00 -3 
500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
500,00 3 

500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po 
zmianach 415 

939,20 415 
939,20 415 939,20 278 039,20 137 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 415 

939,20 415 
939,20 415 939,20 278 039,20 137 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 

500,00 -3 
500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
500,00 3 

500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

po 
zmianach 415 

939,20 415 
939,20 415 939,20 278 039,20 137 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 225 

000,00 225 
000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -1 

500,00 -1 
500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 223 

500,00 223 
500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 13 

000,00 13 
000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 

000,00 -2 
000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po 
zmianach 11 

000,00 11 
000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 34 

000,00 34 
000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 

500,00 3 
500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 37 

500,00 37 
500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 988 

885,49 988 
885,49 986 485,49 832 685,49 153 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -3 

077,00 -3 
077,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 
077,00 3 

077,00 3 077,00 2 800,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po 
zmianach 988 

885,49 988 
885,49 986 762,49 832 685,49 154 077,00 0,00 2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 280 

385,49 280 
385,49 280 385,49 175 385,49 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 

800,00 -2 
800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
zwiększenie 2 

800,00 2 
800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 4



po 
zmianach 280 

385,49 280 
385,49 280 385,49 175 385,49 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 135 

500,00 135 
500,00 135 500,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 

800,00 2 
800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 138 

300,00 138 
300,00 138 300,00 138 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 25 

100,00 25 
100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -2 

000,00 -2 
000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 23 

100,00 23 
100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 

785,49 4 
785,49 4 785,49 4 785,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po 
zmianach 3 

985,49 3 
985,49 3 985,49 3 985,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 708 

500,00 708 
500,00 706 100,00 657 300,00 48 800,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

277,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po 
zmianach 708 

500,00 708 
500,00 706 377,00 657 300,00 49 077,00 0,00 2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 

400,00 2 
400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

277,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po 
zmianach 2 

123,00 2 
123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 277,00 277,00 277,00 0,00 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po 
zmianach 577,00 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 91 

327,00 91 
327,00 91 327,00 91 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 91 

327,00 91 
327,00 91 327,00 91 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 91 

327,00 91 
327,00 91 327,00 91 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 91 

327,00 91 
327,00 91 327,00 91 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 5 

000,00 5 
000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po 
zmianach 4 

900,00 4 
900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 12 

327,00 12 
327,00 12 327,00 12 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 12 

927,00 12 
927,00 12 927,00 12 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 2 

600,00 2 
600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy zmniejszeni - -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 5



e 500,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 2 

100,00 2 
100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 980 

070,00 6 980 
070,00 6 848 754,00 6 433 348,00 415 406,00 0,00 131 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -151 

832,90 -151 
832,90 -151 832,90 -151 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 
832,90 151 

832,90 151 197,90 151 197,90 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po 
zmianach 6 980 

070,00 6 980 
070,00 6 848 119,00 6 432 713,00 415 406,00 0,00 131 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 980 

070,00 6 980 
070,00 6 848 754,00 6 433 348,00 415 406,00 0,00 131 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -151 

832,90 -151 
832,90 -151 832,90 -151 832,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 
832,90 151 

832,90 151 197,90 151 197,90 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

po 
zmianach 6 980 

070,00 6 980 
070,00 6 848 119,00 6 432 713,00 415 406,00 0,00 131 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
po 
zmianach 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 63 

286,00 63 
286,00 63 286,00 63 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -

635,00 -635,00 -635,00 -635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po 
zmianach 62 

651,00 62 
651,00 62 651,00 62 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 614 

836,00 4 614 
836,00 4 614 836,00 4 614 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e -151 

197,90 -151 
197,90 -151 197,90 -151 197,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy 

po 
zmianach 4 463 

638,10 4 463 
638,10 4 463 638,10 4 463 638,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 148 

756,98 148 
756,98 148 756,98 148 756,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 

776,00 64 
776,00 64 776,00 64 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

po 
zmianach 213 

532,98 213 
532,98 213 532,98 213 532,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 291 

176,02 291 
176,02 291 176,02 291 176,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 

377,02 7 
377,02 7 377,02 7 377,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4070 

Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

po 
zmianach 298 

553,04 298 
553,04 298 553,04 298 553,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 179 

975,00 1 179 
975,00 1 179 975,00 1 179 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 

044,88 79 
044,88 79 044,88 79 044,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4180 

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

po 
zmianach 1 259 

019,88 1 259 
019,88 1 259 019,88 1 259 019,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 381 

270,00 381 
270,00 352 781,00 285 476,00 67 305,00 0,00 28 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 

341,00 137 
341,00 137 341,00 59 600,00 77 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po 
zmianach 518 

611,00 518 
611,00 490 122,00 345 076,00 145 046,00 0,00 28 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 352 

857,00 352 
857,00 352 781,00 285 476,00 67 305,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
zwiększenie 137 137 137 341,00 59 600,00 77 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 6



341,00 341,00 
po 
zmianach 490 

198,00 490 
198,00 490 122,00 345 076,00 145 046,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 34 

000,00 34 
000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 

500,00 7 
500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po 
zmianach 41 

500,00 41 
500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 

900,00 4 
900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

100,00 1 
100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po 
zmianach 6 

000,00 6 
000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 78 

723,00 78 
723,00 78 723,00 78 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 

000,00 51 
000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po 
zmianach 129 

723,00 129 
723,00 129 723,00 129 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 993,00 993,00 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 

000,00 9 
000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po 
zmianach 9 

993,00 9 
993,00 9 993,00 0,00 9 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 

000,00 1 
000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 

po 
zmianach 1 

000,00 1 
000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po 
zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 55 

898,00 55 
898,00 55 898,00 0,00 55 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 

341,00 67 
341,00 67 341,00 0,00 67 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 

po 
zmianach 123 

239,00 123 
239,00 123 239,00 0,00 123 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 9 352 

528,69 9 352 
528,69 9 078 878,69 8 173 641,45 905 237,24 68 

245,00 205 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -159 

009,90 -159 
009,90 -158 732,90 -158 732,90 0,00 0,00 -277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 296 
350,90 296 

350,90 295 715,90 217 697,90 78 018,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 9 489 

869,69 9 489 
869,69 9 215 861,69 8 232 606,45 983 255,24 68 

245,00 205 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 17/92/2024 

zarządu powiatu wysokomazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

OBJAŚNIENIA 

1. Zmiany w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zadania zlecone – polegające na zmniejszeniu 
i zwiększeniu wydatków o 3 500,00 zł w związku zabezpieczeniem środków na pochodne od wynagrodzeń 
w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

2. Zmiany w dziale 710 – Działalność usługowa – zadania zlecone – polegające na zmniejszeniu 
i zwiększeniu wydatków o 2 800,00 zł w związku zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia w Starostwie 
Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

3. Zmiany w dziale 710 – Działalność usługowa – zadania zlecone – polegające na zmniejszeniu 
i zwiększeniu wydatków o 277,00 zł w związku zabezpieczeniem środków na zakup usług zdrowotnych – 
według złożonego wniosku w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Wysokiem Mazowieckiem. 

4. Zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna – zadania zlecone – polegające na zmniejszeniu 
i zwiększeniu wydatków o 600,00 zł w związku zabezpieczeniem środków na pochodne od wynagrodzeń 
w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

5. Zmiany w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zadania zlecone - 
polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o 6 701,00 zł w związku z Zarządzeniem Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej Nr 14/2024 z dnia 28 października 2024 r. w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem. 

6. Zmiany w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zadania zlecone - 
polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków o 145 131,90,00 zł w związku z zabezpieczeniem 
środków adekwatnie do występujących potrzeb – według złożonego wniosku w Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Wysokiem Mazowieckiem 

7. Zmiany w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zadania zlecone - polegające 
na zwiększeniu dochodów o 137 341,00  zł w związku z Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.547.2024.JK z dnia 28 października 2024 r. w Starostwie Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

8. Zmiany w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zadania zlecone - polegające 
na zwiększeniu wydatków o 137 341,00  zł w związku z Decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.547.2024.JK z dnia 28 października 2024 r. – środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa 
przeznaczone na finansowanie zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem. 

9. Zmiany w dziale 750 – Administracja publiczna – polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków 
o 20 000,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na pochodne od wynagrodzeń w Starostwie 
Powiatowym w Wysokiem Mazowieckiem. 

10. Zmiany w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – polegające na zmniejszeniu 
i zwiększeniu wydatków o 31 266,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na bieżące realizowanie 
wydatków bieżących – według złożonego wniosku - w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

11. Zmiany w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu 
wydatków o 4 972,00 zł w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń – według złożonego wniosku - w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wysokiem 
Mazowieckiem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC58EAE6-842F-4032-A0FE-96418CE963D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/92/2024 ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH POWIATU NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIA
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3
	ust. 11 w zał.3



		2024-11-06T11:41:11+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-11-06T11:42:19+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-11-06T11:42:43+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-11-06T11:43:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-11-06T11:44:49+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




